平成２８年度 埼玉県診療放射線技師会
第一地区 第２回勉強会

プログラム

Ⅰ．メーカー講演 19:00〜～ 座⻑⾧長 済⽣生会川⼝口総合病院 ⼟土⽥田拓拓治
『デジタルマンモグラフィ装置Selenia Dimensions』

ホロジックジャパン株式会社 ⽮矢⽥田絵都⼦子

Ⅱ．⼀一般講演 19:20〜～ 座⻑⾧長 済⽣生会川⼝口総合病院 森⼀一也
『当院の腰椎撮影条件の検討』

演者 済⽣生会川⼝口総合病院 ⼾戸澤僚僚太
『英語発表ってどんなの？』

演者 済⽣生会川⼝口総合病院 志藤正和

Ⅲ．特別講演 20:00〜～ 座⻑⾧長 済⽣生会川⼝口総合病院 森⼀一也
『治療療⽤用照射装置出⼒力力線量量の

第三者機関による測定を実施して』
演者 済⽣生会川⼝口総合病院 倉持正樹

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、第２回勉強会を開催することとなりました。
日常業務でお忙しいと存じますが、奮ってご参加いただきますようお願い
申し上げます。

謹白

記

日 時 平成２８年１１月２４日（木）１９：００〜２０：４０

場 所 コムナーレ浦和 １５集会室（浦和パルコ９階）

参加費 500円

http://saitama1chiku.jimdo.com/

問い合わせ：さいたま市立病院 中央放射線科 双木、佐藤
Tel:048-‐873-‐4111（内線2011）

お車でお越しの方は、駐車料金はご自身でご負担ください。
また、軽食はありませんので、お食事は済ませてからお越し下さい。

浦和パルコ９階 １５集会室